
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ

18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164990 ΚΡ9 00:42.38.1

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΒΟΛΟΣ 1937164966 ΚΡ9 00:47.23.2

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167586 ΚΡ9 00:50.59.3

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ9 00:52.12.4

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ9 00:52.21.5

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159895 ΚΡ9 00:55.53.6

2006ΥΦΑΝΤΙ∆Η ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ9 00:57.11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ10 00:40.68.1

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ10 00:44.03.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157383 ΚΡ11 00:34.22.1

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 00:37.45.2

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11 00:50.78.3

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159991 ΚΡ11 00:52.73.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 76
Σαβ  18.04.2015  23:32



ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153399 ΚΡ12 00:36.46.1

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 00:38.72.2

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 00:41.50.3

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156448 ΚΡ12 00:43.90.4

2003ΣΙΛΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155337 ΚΡ12 00:46.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ9 00:43.16.1

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ9 00:43.99.2

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164765 ΑΓ9 00:47.27.3

2006ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑ ΟΕΑΝΑΒ164993 ΑΓ9 00:48.47.4

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΕΑΝΑΒ167679 ΑΓ9 00:48.49.5

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ9 00:53.52.6

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ9 00:54.86.7

2006ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ9 01:07.93.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ KOKΑΡ∆159267 ΑΓ10 00:37.12.1

2005∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159910 ΑΓ10 00:39.77.2

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ159356 ΑΓ10 00:42.18.3

2005Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ157187 ΑΓ10 00:44.53.4

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ10 00:46.13.5

2005ΚΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ158010 ΑΓ10 00:52.57.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 00:35.77.1

2004ΛΑΜΠΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΑΓ11 00:39.21.2

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 00:39.47.3

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 00:42.39.4

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 01:08.25.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΑΓ12 00:39.19.1

2003ΣΠΑΤΑΡΟΥ ΑΛΕΞ-ΝΤΑΝΙΕΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ157148 ΑΓ12 00:40.59.2

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937157665 ΑΓ12 00:48.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ9 00:43.56.1

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ9 00:46.36.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ9 00:47.22.3

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ9 00:47.54.4

2006ΝΤΟΥΛΕΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167737 ΚΡ9 00:48.34.5

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ159893 ΚΡ9 00:48.87.6

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ9 00:49.09.7

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ9 00:50.19.8

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ9 00:50.53.9

2006∆ΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162594 ΚΡ9 00:51.20.10

2006ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ162599 ΚΡ9 00:51.80.11

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ9 00:53.85.12

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ9 00:55.06.13

2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167729 ΚΡ9 00:55.79.14

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ9 00:55.97.15

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΟΕΑΝΑΒ167678 ΚΡ9 00:56.73.16

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ9 00:56.73

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ9 00:57.42.18

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ9 00:57.61.19

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ9 00:58.60.20

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ9 00:58.87.21

2006ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167847 ΚΡ9 01:00.90.22

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡ∆164746 ΚΡ9 01:01.61.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΚΡ10 00:43.16.1

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ10 00:43.32.2

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ10 00:43.35.3

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ10 00:44.18.4

2005ΦΑΣΟΥΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161309 ΚΡ10 00:46.09.5

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161140 ΚΡ10 00:47.23.6

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ10 00:48.21.7

2005ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ10 00:48.87.8

2005ΧΙΩΤΗ ΡΑΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΟΛΟΣ 1937163673 ΚΡ10 00:50.52.9

2005ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ10 00:50.80.10

2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆164830 ΚΡ10 00:52.54.11

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ162551 ΚΡ10 00:52.81.12

2005ΑΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162700 ΚΡ10 00:54.85.13

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161221 ΚΡ10

2005ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166626 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 00:37.76.1

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157383 ΚΡ11 00:38.23.2

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 00:41.25.3

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ11 00:42.75.4

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11 00:43.31.5

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 00:43.92.6

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159990 ΚΡ11 00:44.15.7

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 00:44.49.8

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 00:46.52.9

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159997 ΚΡ11 00:48.19.10

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ11 00:48.23.11

2004ΜΠΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156557 ΚΡ11 00:49.69.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΟΛΟΣ 1937153711 ΚΡ12 00:38.02.1

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 00:39.03.2

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 00:43.41.3

2003ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡ∆162902 ΚΡ12 00:43.52.4

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 00:47.21.5

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 00:48.97.6

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ159256 ΚΡ12 00:49.10.7

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 00:49.76.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ9 00:43.19.1

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167826 ΑΓ9 00:43.71.2

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164989 ΑΓ9 00:44.56.3

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ9 00:44.56

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937164956 ΑΓ9 00:44.82.5

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ9 00:44.95.6

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165012 ΑΓ9 00:45.74.7

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ9 00:45.92.8

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ9 00:47.18.9

2006ΤΟΡΤΟΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164873 ΑΓ9 00:47.21.10

2006ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167736 ΑΓ9 00:48.10.11

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ9 00:48.18.12

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ9 00:48.30.13

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159898 ΑΓ9 00:48.41.14

2006ΤΣΙΓΑΡ∆ΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡ∆164747 ΑΓ9 00:48.48.15

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164369 ΑΓ9 00:48.76.16

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ9 00:48.79.17

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ9 00:48.94.18

2006∆ΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167732 ΑΓ9 00:50.09.19

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ ΒΟΛΟΣ 1937164960 ΑΓ9 00:50.67.20

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡ∆165066 ΑΓ9 00:51.13.21

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ9 00:52.07.22

2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167728 ΑΓ9 00:52.18.23

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ9 00:52.63.24

2006ΤΟΥΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167154 ΑΓ9 00:53.13.25

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ9 00:53.77.26

2006ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167149 ΑΓ9 00:53.91.27

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ9 00:54.47.28

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165011 ΑΓ9 00:54.57.29

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ9 00:54.91.30

2006∆ΡΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166650 ΑΓ9 00:55.26.31

2006ΒΛΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167580 ΑΓ9 00:55.33.32

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡ∆164940 ΑΓ9 00:55.58.33

2006ΚΑΛΛΙΑΚΟΥ∆ΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166187 ΑΓ9 00:56.30.34

2006ΤΡΙΧΑΣ ΝΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167583 ΑΓ9 00:56.59.35

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164872 ΑΓ9 00:56.85.36

2006ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167727 ΑΓ9 00:56.89.37

2006ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166192 ΑΓ9 00:58.71.38

2006∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166583 ΑΓ9 00:59.01.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ9 01:00.58.40

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ167020 ΑΓ9 01:01.30.41

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937167781 ΑΓ9

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166648 ΑΓ9

2006ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165060 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  18.04.2015  23:32



ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159819 ΑΓ10 00:40.94.1

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ10 00:42.36.2

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΑΓ10 00:42.73.3

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ10 00:44.50.4

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164603 ΑΓ10 00:44.90.5

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ KOKΑΡ∆160920 ΑΓ10 00:45.75.6

2005ΡΟΚΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ163483 ΑΓ10 00:49.97.7

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ10 00:54.05.8

2005ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168169 ΑΓ10 00:54.50.9

2005∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡ∆162900 ΑΓ10 00:56.35.10

2005ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ163929 ΑΓ10 01:00.80.11

2005ΚΟΡ∆ΑΜΠΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165003 ΑΓ10 01:02.57.12

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΖΗΜΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161191 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 00:36.41.1

2004ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΡ ΝΟΛΑΡΙΣ159360 ΑΓ11 00:39.72.2

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 00:41.59.3

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 00:42.36.4

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ11 00:48.50.5

2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ11 00:48.75.6

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159996 ΑΓ11 00:48.93.7

2004ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156026 ΑΓ11 00:49.50.8

2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ11 00:49.98.9

2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167851 ΑΓ11 00:50.11.10

2004ΓΚΟΡΤΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164368 ΑΓ11 00:50.50.11

2004ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168164 ΑΓ11 00:56.30.12

2004ΠΡΑΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165004 ΑΓ11 01:05.76.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12 00:37.09.1

2003ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΜΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153413 ΑΓ12 00:53.03.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ10 01:41.78.1

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ10 01:44.50.2

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ10 01:54.65.3

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ10 01:59.53.4

2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161101 ΚΡ10 02:16.36.5

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡ∆159180 ΚΡ11 01:34.55.1

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 01:41.06.2

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1937157380 ΚΡ11 01:43.10.3

2004∆ΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153403 ΚΡ11 01:43.97.4

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11 01:50.30.5

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 01:51.24.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 76
Σαβ  18.04.2015  23:32



ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 01:33.25.1

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 01:34.00.2

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΑΡΕΤΗ ΒΟΛΟΣ 1937153712 ΚΡ12 01:36.97.3

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΚΡ12 01:37.83.4

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 01:41.10.5

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 01:42.49.6

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 01:46.30.7

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΚΡ12 01:48.59.8

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 01:50.22.9

2003ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166684 ΚΡ12 01:59.50.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159527 ΑΓ10 01:38.29.1

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆160919 ΑΓ10 01:39.97.2

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ10 01:44.18.3

2005ΜΙΓ∆ΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160963 ΑΓ10 01:47.85.4

2005ΧΑΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161214 ΑΓ10 01:49.19.5

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ10 01:52.60.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 01:42.61.1

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 01:54.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 76
Σαβ  18.04.2015  23:32



ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153511 ΑΓ12 01:29.34.1

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12 01:38.29.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ161291 ΚΡ10 01:23.01.1

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161150 ΚΡ10 01:23.37.2

2005ΚΟΥΦΙ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159995 ΚΡ10 01:24.25.3

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ10 01:31.09.4

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-∆ΕΣΠ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159998 ΚΡ10 01:34.27.5

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ10 01:35.35.6

2005ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ163033 ΚΡ10 01:36.41.7

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ161296 ΚΡ10 01:37.07.8

2005ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1937161223 ΚΡ10 01:37.09.9

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ10 01:38.63.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157378 ΚΡ11 01:10.09.1

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 01:21.72.2

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ11 01:23.82.3

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 01:28.83.4

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159991 ΚΡ11 01:32.17.5

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 01:32.84.6

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 01:33.30.7

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159997 ΚΡ11 01:37.15.8

2004ΜΠΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156557 ΚΡ11 01:42.47.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 01:10.11.1

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153399 ΚΡ12 01:11.61.2

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 01:15.28.3

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΟΛΟΣ 1937153711 ΚΡ12 01:17.61.4

2003ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156561 ΚΡ12 01:21.25.5

2003ΣΙΛΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155337 ΚΡ12 01:27.07.6

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 01:29.21.7

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156448 ΚΡ12 01:29.76.8

2003ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ147405 ΚΡ12 01:30.04.9

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 01:47.79.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ10 01:16.96.1

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ10 01:17.88.2

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159528 ΑΓ10 01:17.99.3

2005∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937161279 ΑΓ10 01:18.44.4

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆161266 ΑΓ10 01:22.77.5

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΝΟΛΑΡΙΣ163930 ΑΓ10 01:23.80.6

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159816 ΑΓ10 01:24.12.7

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ10 01:25.24.8

2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159548 ΑΓ10 01:26.29.9

2005ΓΕΛΑ∆ΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161292 ΑΓ10 01:31.35.10

2005ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161294 ΑΓ10 01:38.29.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡ∆161257 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 01:12.02.1

2004ΛΑΜΠΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΑΓ11 01:13.97.2

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 01:14.14.3

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 01:17.17.4

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 01:20.61.5

2004ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159845 ΑΓ11 01:28.47.6

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159996 ΑΓ11 01:35.82.7

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ11 01:36.61.8

2004ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156026 ΑΓ11 01:39.81.9

2004ΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159989 ΑΓ11 01:50.92.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 01:14.87.1

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ157388 ΑΓ12 01:14.97.2

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 01:14.99.3

2003ΣΙΝΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161143 ΑΓ12 01:21.52.4

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937157665 ΑΓ12 01:25.03.5

2003ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΜΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153413 ΑΓ12 01:36.51.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ10 03:12.02.1

2005ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ10 03:36.97.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 03:04.97.1

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 03:30.37.2

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 03:48.09.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 03:00.11.1

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 03:03.97.2

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 03:04.13.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ10 02:58.29.1

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ10 03:04.65.2

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ10 03:36.51.3

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ10 03:45.41.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ156174 ΑΓ11 02:55.47.1

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 02:57.77.2

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 03:01.35.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΑΓ12 03:07.61.1

2003ΣΠΑΤΑΡΟΥ ΑΛΕΞ-ΝΤΑΝΙΕΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ157148 ΑΓ12 03:23.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937159721 ΚΡ11 02:57.62.1

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 02:57.73.2

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 03:07.62.3

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 03:16.31.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 03:08.80.1

2003ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡ∆162902 ΚΡ12 03:13.05.2

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ12 03:20.35.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 03:02.63.1

2004ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΡ ΝΟΛΑΡΙΣ159360 ΑΓ11 03:07.66.2

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 03:10.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12 02:55.40.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ9 00:34.59.1

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΑΓ9 00:34.59

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164989 ΑΓ9 00:36.72.3

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ9 00:37.36.4

2006ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑ ΟΕΑΝΑΒ164993 ΑΓ9 00:37.65.5

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ9 00:39.00.6

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ9 00:40.01.7

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ9 00:40.23.8

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937164956 ΑΓ9 00:40.49.9

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164765 ΑΓ9 00:41.13.10

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164369 ΑΓ9 00:41.83.11

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ9 00:42.05.12

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165012 ΑΓ9 00:42.43.13

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ9 00:42.49.14

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ9 00:43.19.15

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ9 00:43.49.16

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167826 ΑΓ9 00:43.62.17

2006∆ΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167732 ΑΓ9 00:43.63.18

2006ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167736 ΑΓ9 00:43.96.19

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ9 00:44.16.20

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ9 00:44.69.21

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ9 00:44.76.22

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ9 00:44.97.23

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ9 00:45.06.24

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ9 00:46.16.25

2006ΤΣΙΓΑΡ∆ΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡ∆164747 ΑΓ9 00:46.23.26

2006ΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937167781 ΑΓ9 00:46.52.27

2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167728 ΑΓ9 00:48.10.28

2006ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167149 ΑΓ9 00:48.18.29

2006ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167563 ΑΓ9 00:49.34.30

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165011 ΑΓ9 00:50.30.31

2006ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166192 ΑΓ9 00:50.48.32

2006∆ΡΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166650 ΑΓ9 00:50.50.33

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ167020 ΑΓ9 00:50.96.34

2006∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166583 ΑΓ9 00:51.64.35

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡ∆164940 ΑΓ9 01:01.14.36

2006ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167727 ΑΓ9 01:02.27.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 76
Σαβ  18.04.2015  23:32



ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165060 ΑΓ9

2006ΤΡΙΧΑΣ ΝΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167583 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ10 00:34.15.1

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ KOKΑΡ∆159267 ΑΓ10 00:34.73.2

2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159548 ΑΓ10 00:35.19.3

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164603 ΑΓ10 00:36.98.4

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ159356 ΑΓ10 00:37.10.5

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159816 ΑΓ10 00:37.87.6

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159819 ΑΓ10 00:38.13.7

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ10 00:40.81.8

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ10 00:42.73.9

2005ΓΕΛΑ∆ΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161292 ΑΓ10 00:43.34.10

2005ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ163929 ΑΓ10 00:47.70.11

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ10 00:48.61.12

2005ΡΟΚΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ163483 ΑΓ10 00:49.28.13

2005ΚΟΡ∆ΑΜΠΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165003 ΑΓ10 00:59.13.14

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΣΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165007 ΑΓ10
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ156174 ΑΓ11 00:32.45.1

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 00:33.50.2

2004ΛΑΜΠΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΑΓ11 00:33.73.3

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 00:34.23.4

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 00:40.57.5

2004ΓΚΟΡΤΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164368 ΑΓ11 00:40.68.6

2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167851 ΑΓ11 00:41.06.7

2004ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156026 ΑΓ11 00:41.33.8

2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ11 00:43.15.9

2004ΠΡΑΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165004 ΑΓ11 00:48.87.10

2004ΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159989 ΑΓ11 00:49.81.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159996 ΑΓ11

2004ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168164 ΑΓ11

2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ11
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΑΓ12 00:32.53.1

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 00:33.03.2

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 00:34.18.3

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ157388 ΑΓ12 00:34.19.4

2003ΣΙΝΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161143 ΑΓ12 00:35.97.5

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12 00:38.74.6

2003ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΜΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153413 ΑΓ12 00:41.75.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ9 00:36.99.1

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164990 ΚΡ9 00:37.63.2

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ9 00:37.99.3

2006ΠΡΟΒΙ∆Α ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ9 00:39.48.4

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ9 00:42.56.5

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ9 00:42.85.6

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ9 00:44.08.7

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ9 00:45.04.8

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167009 ΚΡ9 00:45.28.9

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167586 ΚΡ9 00:46.49.10

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ9 00:46.83.11

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ9 00:49.25.12

2006∆ΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162594 ΚΡ9 00:49.32.13

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ9 00:49.80.14

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ9 00:50.29.15

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ9 00:50.93.16

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ9 00:53.50.17

2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167729 ΚΡ9 00:57.81.18

2006ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167847 ΚΡ9 00:57.89.19

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ9 01:16.75.20

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168167 ΚΡ9

2006ΚΡΟΚΙ∆Α ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167060 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ10 00:38.16.1

2005ΦΑΣΟΥΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161309 ΚΡ10 00:38.42.2

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ10 00:38.47.3

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ10 00:39.30.4

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ161296 ΚΡ10 00:42.07.5

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161221 ΚΡ10 00:42.47.6

2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆164830 ΚΡ10 00:42.63.7

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161140 ΚΡ10 00:42.82.8

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ10 00:42.91.9

2005ΑΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162700 ΚΡ10 00:47.83.10

2005ΑΜΠΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168168 ΚΡ10 00:48.14.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ162551 ΚΡ10

2005ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161225 ΚΡ10

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166865 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 76
Σαβ  18.04.2015  23:32



ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157383 ΚΡ11 00:31.70.1

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡ∆159180 ΚΡ11 00:32.23.2

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 00:33.50.3

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 00:34.62.4

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 00:35.63.5

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937159721 ΚΡ11 00:37.03.6

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ11 00:37.37.7

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 00:37.94.8

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159990 ΚΡ11 00:39.07.9

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 00:40.39.10

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 00:40.61.11

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159997 ΚΡ11 00:42.73.12

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ11 00:43.11.13

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11 00:43.97.14

2004ΜΠΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156557 ΚΡ11 00:45.04.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 00:32.52.1

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 00:33.67.2

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 00:34.75.3

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΟΛΟΣ 1937153711 ΚΡ12 00:35.15.4

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΚΡ12 00:35.38.5

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 00:36.28.6

2003ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156561 ΚΡ12 00:37.59.7

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 00:37.92.8

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ12 00:38.03.9

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156448 ΚΡ12 00:38.54.10

2003ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ147405 ΚΡ12 00:40.20.11

2003ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166684 ΚΡ12 00:41.51.12

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 00:46.61.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΑΓ9 00:45.26.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ9 00:49.50.2

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ9 00:50.63.3

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ9 00:51.36.4

2006ΤΟΡΤΟΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164873 ΑΓ9 00:51.46.5

2006ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ9 00:52.58.6

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ9 00:54.09.7

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159898 ΑΓ9 00:54.80.8

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡ∆165066 ΑΓ9 00:56.64.9

2006ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ9 00:57.09.10

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ9 00:58.06.11

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ9 00:58.28.12

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΕΑΝΑΒ167679 ΑΓ9 00:59.70.13

2006ΚΑΛΛΙΑΚΟΥ∆ΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166187 ΑΓ9 01:01.75.14

2006ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167563 ΑΓ9 01:02.61.15

2006ΤΟΥΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167154 ΑΓ9 01:02.63.16

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164872 ΑΓ9 01:02.72.17

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ ΒΟΛΟΣ 1937164960 ΑΓ9 01:03.63.18

2006ΒΛΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167580 ΑΓ9 01:04.48.19

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166648 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆160919 ΑΓ10 00:43.73.1

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159527 ΑΓ10 00:44.23.2

2005ΜΙΓ∆ΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160963 ΑΓ10 00:48.83.3

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ10 00:48.94.4

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ10 00:50.29.5

2005ΧΑΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161214 ΑΓ10 00:50.45.6

2005∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡ∆162900 ΑΓ10 00:50.49.7

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ10 00:54.16.8

2005ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡ∆161257 ΑΓ10 00:54.21.9

2005ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161294 ΑΓ10 00:56.21.10

2005ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168169 ΑΓ10 00:57.90.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 00:46.72.1

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 00:49.09.2

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 00:49.33.3

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 00:50.64.4

2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ11 00:54.35.5

2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167851 ΑΓ11 01:00.69.6

2004ΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159989 ΑΓ11 01:09.91.7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΗΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166198 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12 00:39.87.1

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153511 ΑΓ12 00:40.82.2

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12 00:45.23.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159895 ΚΡ9 00:49.36.1

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ9 00:50.35.2

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΒΟΛΟΣ 1937164966 ΚΡ9 00:50.75.3

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ9 00:51.37.4

2006ΥΦΑΝΤΙ∆Η ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ9 00:52.44.5

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ9 00:52.94.6

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ9 00:54.93.7

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΟΕΑΝΑΒ167678 ΚΡ9 00:56.83.8

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ159893 ΚΡ9 00:57.21.9

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ9 00:57.21

2006ΝΤΟΥΛΕΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167737 ΚΡ9 00:59.25.11

2006ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ162599 ΚΡ9 01:00.28.12

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡ∆164746 ΚΡ9 01:03.34.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΡΟΒΙ∆Α ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ10 00:48.16.1

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ10 00:53.01.2

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161150 ΚΡ10 00:53.72.3

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ10 00:54.56.4

2005ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆163232 ΚΡ10 00:55.98.5

2005ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ10 00:58.83.6

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΑΜΠΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168168 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157378 ΚΡ11 00:40.14.1

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 00:45.95.2

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1937157380 ΚΡ11 00:47.54.3

2004∆ΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153403 ΚΡ11 00:48.25.4

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11 00:49.29.5

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 00:49.53.6

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11 00:50.16.7

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159991 ΚΡ11 00:54.04.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 00:41.52.1

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 00:42.82.2

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΚΡ12 00:43.51.3

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΑΡΕΤΗ ΒΟΛΟΣ 1937153712 ΚΡ12 00:44.74.4

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 00:46.14.5

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 00:48.10.6

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ159256 ΚΡ12 00:50.81.7

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 00:52.95.8

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 00:59.20.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937161279 ΑΓ10 01:25.29.1

2005∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159910 ΑΓ10 01:26.82.2

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΝΟΛΑΡΙΣ163930 ΑΓ10 01:29.66.3

2005Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ157187 ΑΓ10 01:34.84.4

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΑΓ10 01:35.39.5

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ10 01:35.81.6

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ10 01:37.62.7

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ KOKΑΡ∆160920 ΑΓ10 01:37.85.8

2005ΚΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ158010 ΑΓ10 01:42.83.9

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ10 01:59.76.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 01:27.27.1

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 01:30.28.2

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 01:32.20.3

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 01:43.51.4

2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ11 01:55.43.5

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΡ ΝΟΛΑΡΙΣ159360 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12 01:21.06.1

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ157388 ΑΓ12 01:29.01.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΚΡ10 01:36.07.1

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ10 01:36.83.2

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ10 01:39.02.3

2005ΧΙΩΤΗ ΡΑΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΟΛΟΣ 1937163673 ΚΡ10 01:42.18.4

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ10 01:45.67.5

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ10 01:45.90.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡ∆159180 ΚΡ11 01:24.75.1

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 01:27.76.2

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937159721 ΚΡ11 01:28.87.3

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 01:29.58.4

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 01:36.99.5

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11 01:45.08.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡ∆162902 ΚΡ12 01:31.63.1

2003ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156561 ΚΡ12 01:36.22.2

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ12 01:38.60.3

2003ΣΙΛΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155337 ΚΡ12 01:40.61.4

2003ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ147405 ΚΡ12 01:44.46.5

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 01:52.20.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 01:20.72.1

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ156174 ΑΓ11 01:22.80.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΣΠΑΤΑΡΟΥ ΑΛΕΞ-ΝΤΑΝΙΕΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ157148 ΑΓ12 01:42.18.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 01:48.93.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 01:33.89.1

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 01:40.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ10 02:39.77.1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159528 ΑΓ10 02:49.80.2

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ10 02:51.13.3

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ10 02:55.34.4

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆161266 ΑΓ10 02:55.94.5

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ10 03:11.21.6
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 02:36.36.1

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 02:36.38.2

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 02:39.12.3

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 02:53.92.4

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ11 03:25.19.5
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 02:45.78.1

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 02:51.12.2

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937157665 ΑΓ12 02:53.34.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ10 02:52.71.1

2005ΚΟΥΦΙ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159995 ΚΡ10 02:56.44.2

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ161291 ΚΡ10 03:03.32.3

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ10 03:15.80.4

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-∆ΕΣΠ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159998 ΚΡ10 03:26.44.5

2005ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1937161223 ΚΡ10 03:26.65.6

2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161101 ΚΡ10 03:26.99.7

2005ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ163033 ΚΡ10 03:28.72.8

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ10 03:34.19.9
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157378 ΚΡ11 02:31.33.1

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 03:07.17.2

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159990 ΚΡ11 03:13.72.3

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 03:17.75.4

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ11 03:49.47.5
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 02:32.66.1

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153399 ΚΡ12 02:33.47.2

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 02:37.84.3

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 02:38.47.4

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΚΡ12 02:54.21.5
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 03:27.35.1

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 03:29.89.2

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 04:04.91.3
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153511 ΑΓ12 03:05.72.1

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12 03:08.18.2

2003ΣΙΝΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161143 ΑΓ12 03:40.17.3
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 03:35.54.1

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1937157380 ΚΡ11 03:36.86.2

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11 03:42.54.3

2004∆ΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153403 ΚΡ11 03:42.72.4

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2015
ΛΑΡΙΣΑ
18 Απρ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 03:17.27.1

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 03:22.90.2

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 03:23.32.3

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 03:26.82.4

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΑΡΕΤΗ ΒΟΛΟΣ 1937153712 ΚΡ12 03:26.94.5

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΚΡ12 03:31.66.6

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 03:32.55.7

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 03:46.53.8
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